
UCHWAŁA NR 378/65/08

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
 z dnia 21 maja 2008 roku

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetu na 2008 rok.

                 Na podstawie art. 165 i 188 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 roku – o finansach publicznych ( Dz. U Nr 249 poz. 2104 z póz. zm.) art.
32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku – o samorządzie
powiatowym Dz. U z 2001 roku Nr 142. poz. 1592 z póz. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Dokonać zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2008 rok, zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2008 roku.

Zarząd:

Przewodniczący           Sławomir Fułek                     ........................
Członek                        Andrzej Twardowski            ......................... 
Członek                        Szczepan Jamiołkowski        ......................... 
Członek                        Paweł Kaźmierczak               ........................
Członek                        Adam Pijankowski                ........................  



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 378/65/08
Zarządu Powiatu z dnia 21 maja 2008 roku.

Klasyfikacja
budżetowa

Dział Roz
dział

§ Treść
Stan przed

zmianą
Zmniej
szenia

Zwiększ
enia

Stan po
zmianie

801 Oświata i wychowanie 13 894 414 18 614 18 614 13 894 414
80120 Licea ogólnokształcące 4 140 364 18 614 18 614 4 140 364

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 164 000 10 614 153 386

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 39 000 18 614 57 614

4300 Zakup usług pozostałych 50 000 8 000 42 000
852 Pomoc społeczna 3 613 415 1 463 1 463 3 613 415

85202 Domy pomocy społecznej 1 493 900  1 463 1 463 1 493 900
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników 835 000 578 835 578
4040 Dodatkowe wynagrodzenie

roczne 61 000 578 60 422
4170 Wynagrodzenia

bezosobowe 1 500 500 2 000
4440 Odpisy na zakładowy

fundusz świadczeń
socjalnych 42 000 385 42 385

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 500 885 615

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza 2 726 800 5 000 5 000 2 726 800

85410 Internaty i bursy szkolne 844 000 5 000 5 000 844 000
4220 Zakup środków żywności 100 000 5 000 95 000
4300 Zakup usług pozostałych 1 600 5 000 6 600

Razem: 20 234 629 25 077 25 077 20 234 629



Uzasadnienie 
UCHWAŁY Nr 378/65/ 08

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 21 maja 2008 roku

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetu na 2008 rok.

1. W dniu 7 maja 2008 roku Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie
zwrócił się z prośbą o dokonanie zmian w planie finansowym na 2008 rok
polegających na zmniejszeniu wydatków w paragrafach: 4040 i 4700 o ogólną
kwotę 1 463 zł, a zwiększeniem wydatków w paragrafach: 4010, 4170 i 4440 o
kwotę 1 463 zł. Zwiększenie wydatków w § 4170 jest wynikiem zatrudnienia
masażysty w ramach umowy zlecenia, natomiast zwiększenie wydatków w 
§ 4440 jest wynikiem aktualizacji odpisu na ZFŚS na podstawie obwieszczenia
Prezesa GUS.
2. Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Sierpcu zwrócił się z prośba o
zmniejszenie wydatków w paragrafach: 4040 i 4300 o kwotę 18 614 zł, a
zwiększenie w § 4210 o 18 614 zł. Zwiększenie wydatków na zakup materiałów
i wyposażenia wynika z konieczności zakupu krzeseł i biurek w salach
lekcyjnych.
3. W dniu 15 maja 2008 roku Dyrektor zespołu Szkół Nr 1 zwrócił się z prośbą
o dokonanie zmian w planie finansowym Internatu przy Zespole Szkół Nr 1
polegających na zmniejszeniu wydatków na zakup środków żywności o 5 000
zł, a zwiększeniu wydatków na zakup usług pozostałych. Dokonanie tych zmian
wynika z niedoszacowania wydatków na zakup usług pozostałych.
Zarząd Powiatu mając na uwadze racjonalne wykorzystanie środków
postanowił jak w uchwale.
 


